
Samostatně stojící vila na prodej v Malaga, Malaga,
Malaga

1 800 000 €

Reference: R4275244  Bedrooms: 7  Bathrooms: 4  Plot Size: 50 000m  Build Size: 428m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Málaga

Je vaším snem bydlet ve venkovském domě v Montes de Málaga, ale nechcete žít bez komfortu, který nabízí město?
Pak je tato nemovitost šitá na míru právě vám. Tato nádherná finca byla postavena na jednom z nejklidnějších a
nejkrásnějších míst v celé provincii Málaga a zároveň je vzdálena pouhých 15 minut od centra města. Nemovitost tvoří
2 nezávislé domy, z nichž hlavní se skládá z 5 ložnic, 3 koupelen, kanceláře, obývacího pokoje, kuchyně, bazénu a
hudebního studia. Druhý dům má kuchyň, obývací pokoj, koupelnu a 2 ložnice, z nichž jedna zabírá celé horní patro.
Vše, co tato nemovitost nabízí, můžete využívat pro osobní potřebu nebo jako penzion. Z nemovitos? je úchvatný
výhled na moře, kde budete moci strávit hodiny vychutnáváním západu slunce nebo klidu, který vám tato oblast
poskytuje. Nenechte si ujít tuto příležitost a kupte si svůj budoucí domov hned! Jsme rádi, že vám tuto nemovitost snů
budeme moci brzy představit, a to buď osobně, nebo prostřednictvím virtuální prohlídky. Protože tento svět je
jedinečný - stejně jako naše Axarquía. V Andalusii. Na pobřeží Costa del Sol. Zde, na slunečné straně života...

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Vestavěné skříně 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Pohledy 
Moře 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Země 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
OTEVŘENO 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Malaga, Malaga, Malaga
	1 800 000 €
	Costa del Sol, Málaga
	Features:


